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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Иванова Игоря Викторовича
и членов его семьи за отчетный период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
	№
п/п
	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимого имущества, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения 
об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	1.
	ИВАНОВ И.В.
	директор государственного бюджетного учреждения Республики 
Марий Эл «Автобаза Правительства Республики 
Марий Эл»
	земельный участок

земельный участок

гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	32,0

1200,0

31,5
	Россия

Россия

Россия
	земельный участок

земельный участок

квартира

гараж

гараж
	46,0

29,0

88,3

46,0
52,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

HYUNDAI

SANTA FE


	5 163 525,44

(в том числе единовремен-ная социальная выплата 3 507 798,40)
	-

	2.
	супруга
	-
	земельный участок

земельный участок

гараж

гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	46,0

29,0

46,0

52,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок

земельный участок

квартира

гараж
	32,0

1200,0

88,3

31,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	840 192,97
	-

	3.
	несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок

земельный участок

квартира

гараж
гараж
гараж

земельный участок

земельный участок
	32,0

1200,0

88,3

31,5
46,0
52,0

46,0

29,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
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